thuật - xã hội cao hơn so với giải pháp tương tự đã biết trên địa bàn tỉnh Thái 

Nguyên, không gây tác động tiêu cực đến môi trường và xã hội. 

VI. GIẢI THƯỞNG 

Mỗi lĩnh vực có tối đa: 

01 giải Nhất, trị giá mỗi giải 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng). 

02 giải Nhì, trị giá mỗi giải 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng). 

03 giải Ba, trị giá mỗi giải 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng). 

04 giải Khuyến khích, trị giá mỗi giải 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng). 

Các giải pháp đạt giải được nhận Giấy Chứng nhận và biểu trưng của Ban 

Tổ chức Hội thi. 

Các giải pháp đạt giải Ba trở lên được Ban Tổ chức xem xét lựa chọn gửi